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SEZIONE TITOLO E REGISTA PASSAGGI UFFICIO STAMPA
stampa/pubblico
TORINO 39 FEATHERS MER/WED 1, 14.00 G2 Lo Scrittoio
GIO/THU 2, 22.00 M1 Bianca Badialetti +39 347 4305496
VEN/FRI 3, 11.30 M1 pressoffice@scrittoio.net
SAB/SAT 4, 17.45 G1
TORINO 39 IL MUTO DI GALLURA MAR/TUE 30, 13.30 G2 Daniela Staffa +35 335 1337630

MER/WED 1, 19.30 M1
GIO/THU 2, 12.00 M1
GIO/THU 2, 14.30 G1 scuole
GIO/THU 2, 17.30 ACECB
VEN/FRI 3, 17.30 G1

daniela.staffa@fandango.it
press.staffa@gmail.com

LA CATTIVA NOVELLA — TRILOGIA DI
MIRKOEILCANE

DOM/SUN 28, 17.00 M1
LUN/MON 29, 9.00 M1
MAR/TUE 30, 19.45 G1

Marta Scandorza
marta.scandorza@fenixent.com
+39 346 4928633

FUORI CONCORSO ALINE VEN/FRI 3, 14.00, G2 Ufficio stampa Lucky Red
SAB/SAT 4, 9.00 M1 Alessandra Tieri +39 335.8480787
SAB/SAT 4, 21:30 M1 a.tieri@luckyred.it

FUORI CONCORSO ALTRI PADRI MER/WED 1, 18:15 G2 ManzoPiccirillo

GIO/THU 2, 20.00 L2, L3
VEN/FRI 3, 14.00 L2, L3
VEN/FRI 3, 20.00 ACEC A

Pierluigi Manzo +39 3470133173
Alessio Piccirillo +39 393 9328580
info@manzopiccirillo.com

Per Chiara Francini
Rita Nobile +39 3356773403
nobscara@gmail.com
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FUORI CONCORSO

BANGLA — LA SERIE

VEN/FRI 26, 18.00 G2
SAB/SAT 27, 18.00 L2, L3
DOM/SUN 28, 18.00 ACEC A
MAR/TUE 30, 14.00 L2, L3

Ufficio stampa Fandango
Daniela Staffa +35 335 1337630
daniela.staffa@fandango.it
press.staffa@gmail.com

FUORI CONCORSO

CLINT EASTWOOD: A CINEMATIC LEGACY

SAB/SAT 27, 17.45 G2
DOM/SUN 28, 22.00 M1
LUN/MON 29, 14.15 M1
LUN/MON 29, 20.00 ACEC A

Ufficio stampa Warner Bros.
Riccardo Tinnirello +39 340 5359659
riccardo.tinnirello@warnerbros.com
Andrea Merolli +39 3478972977
andrea.merolli@warnerbros.com

FUORI CONCORSO

CODA — | SEGNI DEL CUORE

GIO/THU 2, 14.00 G2
VEN/FRI 3,22.30 M1
SAB/SAT 4, 14.30 M1
DOM/SUN 5, 18.30 ACEC A

Echo Group

Stefania Collalto +39 339 4279472
collalto@echogroup.it

Lisa Menga +39 347 5251051
menga@echogroup.it

Ufficio stampa Eagle

Stefania Gargiulo +39 334 7562824
ufficio.stampa@eaglepictures.com
stefaniagargiulo@gmail.com

FUORI CONCORSO

CRY MACHO

MAR/TUE 30, 18.00 G2
MAR/TUE 30, 22.30 M1
MER/WED 1, 14.30 M1

Ufficio stampa Warner Bros.
Riccardo Tinnirello +39 340 5359659
riccardo.tinnirello@warnerbros.com
Andrea Merolli +39 3478972977
andrea.merolli@warnerbros.com
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FUORI CONCORSO

THE GIRL IN THE FOUNTAIN
(Antongiulio Panizzi)

MAR/TUE 30, 9.00 G2
MAR/TUE 30, 20.00 UCI
MER/WED 1, 18.00 ACEC A

Stefania Gargiulo +39 334 7562824
ufficiostampa@eaglepictures.com
stefaniagargiulo@gmail.com

Per Monica Bellucci
gianluca@studiolucherinipignatelli.it
+39 3356611827

FUORI CONCORSO

LA NOTTE PIU LUNGA DELL’ANNO

MER/WED 1, 16.15 G2
GIO/THU 2, 17.30 M1
VEN/FRI 3, 15.00 M1
VEN/FRI 3, 20.00 ACEC M

Ufficio stampa film
Nicoletta Gemmi +39 339 4589349
nicoletta.gemmi@gmail.com

Ufficio stampa Vision Distribution
Emanuela Semeraro +39 347 3556512
emanuela.semeraro@visiondistribution.it

FUORI CONCORSO

QUATTORDICI GIORNI

LUN/MON 29, 18:30 G2
MAR/TUE 30, 20.00 L2, L3
MER/WED 1, 14.30 L2, L3
MER/WED 1, 20.00 ACEC A

Daniela Staffa +39 335 1337630
press.staffa@gmail.com

Arianna Monteverdi +39 338 618 2078
arianna.monteverdi@gmail.com

Ufficio stampa ViacomCBS/Paramount
Chiara Giacoletto Papas
Chiara.giacolettopapas@vimn.com
Stefanialecchi
lecchi.stefania@vimn.com
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FUORI CONCORSO

RE GRANCHIO

SAB/SAT 27, 20.15 G2
DOM/SUN 28, 20.15 M3
LUN/MON 29 20.15 ACEC M
MER/WED 1, 11.15 M3

Viviana Ronzitti +39 333 2393414
ronzitti@fastwebnet.it

Ufficio stampa Cinecitta Luce
Marlon Pellegrini +39 334 9500619
m.pellegrini@cinecittaluce.it

FUORI CONCORSO

SCENE TRATTE DA « UNA SQUADRA»

SAB/SAT 27, 14.00 G2
DOM/SUN 28, 17.00 UClI

Fosforo Press

Manuela Cavallari +39 349 6891660
manuela.cavallari@fosforopress.com
Giulia Santaroni +39 348 8224581
giulia.santaroni@fosforopress.com
Ginevra Bandini +39 335 1750404
ginevra.bandini@fosforopress.com
Valerio Roselli +39 3357081956
valerio.roselli@fosforopress.com
Bianca Fabiani +39 340 1722398
fosforo@fosforopress.com

Ufficio stampa Fandango
Daniela Staffa +35 335 1337630
daniela.staffa@fandango.it
press.staffa@gmail.com

FUORI CONCORSO

SING 2

VEN/FRI 26, 20.00 G2
VEN/FRI 26, 19.30 UCI
SAB/SAT 27,9.00 L2, L3
SAB/SAT 27, 11.15 M1

Ufficio stampa Universal
Matilde Marinai
Matilde.Marinai@nbcuni.com
Marta Salvatori
Marta.Salvatori@nbcuni.com
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FUORI CONCORSO LA SVOLTA MER/WED 1, 22.15 G2 Gargiulo&Polici Communication
GIO/THU 2, 15.00 L2, L3 Licia Gargiulo +39 389 9666566
VEN/FRI 3, 11.30 L2, L3 licia@gargiulopolici.com
VEN/FRI 3, 18.00 ACEC A press@gargiulopolici.com
FUORI CONCORSO TRAFFICANTE DI VIRUS SAB/SAT 27, 9.00 G2 Fosforo Press
SAB/SAT 27, 22.15 M1 Manuela Cavallari +39 349 6891660
DOM/SUN 28, 14.30 L2, L3 manuela.cavallari@fosforopress.com
DOM/SUN 28, 18.00 ACEC M Giulia Santaroni +39 348 8224581
giulia.santaroni@fosforopress.com
Ginevra Bandini +39 335 1750404
ginevra.bandini@fosforopress.com
Valerio Roselli +39 3357081956
valerio.roselli@fosforopress.com
Bianca Fabiani +39 340 1722398
fosforo@fosforopress.com
Ufficio stampa Medusa
Tiziana Mazzola +39 335 7351897
tiziana.mazzola@mediaset.it
FUORI CONCORSO IL PRANZO DI FRANCESCO SAB/SAT 27, 20.00 ACEC B ACEC M Annarita Peritore +39 348 3419167

DOM/SUN 28, 16.00 ACEC A ACEC B
ACEC M

annarita.peritore@yahoo.it
Sofia Li Pira - +39 347 8495657
sofialipira@gmail.com

FUORI CONCORSO /
INCANTO DEL REALE

L’'ONDA LUNGA — STORIA EXTRA-ORDINARIA DI
UN’ASSOCIAZIONE

LUN/MON 29, 20.30 G2
MAR/TUE 30, 18.00 L1
SAB/SAT 4,17.00 L1

Story Finders
Lionella Bianca Fiorillo +39 340 7364203
lionella.fiorillo@storyfinders.it
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FUORI CONCORSO /
INCANTO DEL REALE

C’E’ UN SOFFIO DI VITA SOLTANTO

DOMY/SUN 28, 15.45 G2
LUN/MON 29, 20.00 L1
VEN/FRI 3,, 12.30 L1

Gargiulo&Polici Communication
Licia Gargiulo +39 389 9666566
licia@gargiulopolici.com
press@gargiulopolici.com

FUORI CONCORSO /
INCANTO DEL REALE

GIOVANNA, STORIE DI UNA VOCE

MER/WED 1, 20.30 G2
GIO/THU 2,17.30 L2, L3
VEN/FRI 3, 9.00 G1 scuole
VEN/FRI'3,9.30 L2, L3
VEN/FRI 3, 18.00 ACEC M

Marlon Pellegrini +39 334 9500619
m.pellegrini@cinecittaluce.it

FUORI CONCORSO /
INCANTO DEL REALE

ITALIA. IL FUOCO, LA CENERE

MER/WED 1, 16.45 M3
MER/WED 1, 20.00 ACEC B
SAB/SAT 4, 15.30 M3

Marlon Pellegrini +39 334 9500619
m.pellegrini@cinecittaluce.it

FUORI CONCORSO / SOTTO LO STESSO TEMPO DOM/SUN 28, 20.30 L1 Gabiele Barcaro +39 340 5538425
INCANTO DEL REALE LUN/MON 29, 20.00 ACEC B gabriele.barcaro@gmail.com
MAR/TUE 30, 12.00 L1 Silvia Saitta +39 328 2010029
saittasilvia@gmail.com
FUORI CONCORSO / IL TEMPO RIMASTO GIO/THU 2, 22.30 G2 Lucrezia Viti +39 348 2565827
INCANTO DEL REALE VEN/FRI 3, 18.00 L1 lucreziaviti@presspress.it
SAB/SAT 4, 16.00 ACEC B Serena Bernardelli +39 347 8450299
SAB/SAT 4, 19.00 L1 serenabernardelli@presspress.it
FUORI CONCORSO / BERGMAN ISLAND DOM/SUN 28, 13.30 G2 Ufficio stampa Teodora

SURPRISE

DOM/SUN 28, 19.30 L2, L3
LUN/MON 29, 14.30 L2, L3
MER/WED 1, 20.00 ACEC M

Stefano Finesi
stefanofinesi.press@gmail.com
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FUORI CONCORSO /
SURPRISE

JANE PAR CHARLOTTE

GIO/THU 2, 9.00 G2
VEN/FRI 3, 17.30 M1
SAB/SAT 4,9.30 G1

Lo Scrittoio
Bianca Badialetti +39 347 4305496
pressoffice@scrittoio.net

FUORI CONCORSO /
SURPRISE

LINGUI / UNA MADRE, UNA FIFKIA

SAB/SAT 27, 16.00 G2
SAB/SAT 27,20.30 L2, L3
DOM/SUN 28, 11.30 L2, L3

Ufficio stampa Academy Two
Paola Leonardi +39 333 2021122
paolaleonardi@academytwo.com

FUORI CONCORSO / RIEN A FOUTRE DOM/SUN 28, 18.15 G2 Echo Group

SURPRISE DOM/SUN 28, 22.00 L2, L3 Stefania Collalto +39 339 4279472
LUN/MON 29, 9.00 L2, L3 collalto@echogroup.it

FUORI CONCORSO / SUZANNA ANDLER GIO/THU 2, 11.00 G2 Lo Scrittoio

SURPRISE VEN/FRI 3, 19.30 L2, L3 Bianca Badialetti +39 347 4305496
SAB/SAT 4, 14.00 L2, L3 pressoffice@scrittoio.net
SAB/SAT 4, 20.00 ACEC M

FUORI CONCORSO / GISELLE MAR/TUE 30, 18.00 AUDITORIUM Arianna Monteverdi +39 338 6182078

SURPRISE GRATTACIELO INTESA arianna.monteverdi@gmail.com

In collaborazione con Marta Franceschetti +39 339 4776466

Intesa Sanpaolo press@martafranceschetti.com

FUORI CONCORSO / GIANNI SCHICCHI Venerdi 26/11, 12.30 G2 Ufficio stampa DO

TRACCE DI TEATRO. IL
RESPIRO DELLA SCENA

SAB/SAT 27, 16.00 L2, L3
DOM/SUN 28,9.30 L2, L3
DOM/SUN 28, 18.00 ACEC B

Beatrice Cati +39 320 9506104
press@docinema.it

Per Damiano Michieletto
Paolo Cairoli +393456582068
paoloalberto.cairoli@gmail.com
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FUORI CONCORSO /
TRACCE DI TEATRO. IL
RESPIRO DELLA SCENA

SPECIALE
“EDUARDO DE FILIPPO”

NON Tl PAGO

SABATO, DOMENICA E LUNEDI]

DOM/SUN 28, 20.30 G2
LUN/MON 29, 17.00 M1
MAR/TUE 30, 9.15 M1
MAR/TUE 30, 18.00 ACEC M

DOM/SUN 28, 22.30 G2
LUN/MON 29, 22.15 M1
MAR/TUE 30, 11.45 M1
MAR/TUE 30, 20.15 ACEC M

Fosforo Press

Manuela Cavallari +39 349 6891660
manuela.cavallari@fosforopress.com
Giulia Santaroni +39 348 8224581
giulia.santaroni@fosforopress.com
Ginevra Bandini +39 335 1750404
ginevra.bandini@fosforopress.com
Valerio Roselli +39 335 7081956
valerio.roselli@fosforopress.com
Bianca Fabiani +39 340 1722398
fosforo@fosforopress.com

Comunicazione Rai Fiction
Alessandra Zago
alessandra.zago@rai.it
Serena Fossati
serena.fossati@rai.it

FUORI CONCORSO /
TRACCE DI TEATRO. IL
RESPIRO DELLA SCENA

STREHLER, COM’E LA NOTTE

SAB/SAT 27, 11.00 G3
DOM/SUN 28, 16.00 L1
LUN/SUN 29, 16.00 L1

GDG Press /Dugong Films
Giulia Di Giovanni +39 3341949036
giulia.digiovanni@gdgpress.com

Ufficio stampa Rai Documentari
Close to Media

Paola Ganapini + 39 366 6688575
paola.ganapini@closetomedia.it

FUORI CONCORSO /
TFLAB

PICCOLO CORPO

SAB/SAT 27,20.00 L1
DOM/SUN 28, 12.30 L1
MER/WED 1, 12.30 L1

Viviana Ronzitti +39 333 2393414
ronzitti@fastwebnet.it
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FUORI CONCORSO /
Premio Maria Adriana
Prolo

FUORI DAL MONDO

VEN/FRI 3, 20.15 M3

Giulia Gaiato +39 346 5606493
gaiatogiulia@gmail.com

FUORI CONCORSO /
INCUBATOR

TRE DONNE, DI SYLVIA PLATH

DOM/SUN 28, 22.30 L1
LUN/MON 29, 10.15 L1
LUN/MON 29, 22.00 ACEC B

Delia Parodo +39 320 4048063
delia.p@sottocorno.it

LE STANZE DI ROL L’ANGELO DEI MURI VEN/FRI 3, 18.45 G2 Sabrina Baraccetti +39 335 5665589
SAB/SAT 4,9.00 L2, L3 sabrina@cecudine.org
SAB/SAT 4, 16.00 L2, L3
DOM/SUN 5, 16.00 ACEC A Ufficio stampa Tucker Film
Gianmatteo Pellizzari
tuckerpress@tuckerfilm.com
TFFDOC/ COMMEDIA ALL’ITALIANA GIO/THU 2, 20.00 M2 Graziana Di Santo +39 392 3841494
ITALIANA.DOC VEN/FRI 3, 14.15 G1 graziana.disanto@gmail.com
VEN/FRI 3, 22.00 ACEC B
SAB/SAT 4, 16.00 M2
TFFDOC/ LIEVITO DOM/SUN 28, 20.00 M2 Story Finders
ITALIANA.DOC LUN/MON 29, 9.30 M2 Lionella Bianca Fiorillo +39 340 7364203
MER/WED 1, 22.00 G1 lionella.fiorillo@storyfinders.it
TFF DOC / NOI IL FRONTE INTERNO — UN VIAGGIO IN ITALIA DOM/SUN 28, 11.30 G1 Gabiele Barcaro +39 340 5538425
CON DOMENICO QUIRICO GIO/THU 2, 14.00 M2 gabriele.barcaro@gmail.com
DOM/SUN 5/12, 21.00 ACEC B
TFF DOC/ IL GIARDINO CHE NON C’E Lo Scrittoio

FUORI CONCORSO

MER/WED 1, 9.00 G1 scuole
MER/WED 1, 19.45 M2
SAB/SAT 4, 16.00 M2
DOM/SUN 5, 19.00 ACECB

Bianca Badialetti +39 347 4305496
pressoffice@scrittoio.net
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ITALIANA.CORTI Al BAMBIN! PIACE NASCONDERSI MER/WED 1, 21.45 M2 Gabiele Barcaro +39 340 5538425
GIO/THU 2, 11.30 M2 gabriele.barcaro@gmail.com
SAB/SAT 4, 18.00 ACEC B Silvia Saitta +39 328 2010029
SAB/SAT 4, 19.30 M2 saittasilvia@gmail.com
ITALIANA.CORTI ARTHUR, 1973 MER/WED 1, 21.45 M2 Elena Monti
GIO/THU 2, 11.30 M2 elena.monti@approdicinema.com
SAB/SAT 4, 18.00 ACEC B
SAB/SAT 4, 19.30 M2
ITALIANA.CORTI AUTORITRATTO CON ARMA MER/WED 1, 21.45 M2 Raika Khosravi
GIO/THU 2, 11.30 M2 raika@bertafilm.com
SAB/SAT 4, 18.00 ACEC B Carolina Pezzini
SAB/SAT 4, 19.30 M2 carolina@bertafilm.com
ITALIANA.CORTI OFELIA MER/WED 1, 21.45 M2 Elenfant Distribution
GIO/THU 2, 11.30 M2 elenfantdistribution@gmail.com
SAB/SAT 4, 19.30 M2
BACK TO LIFE NUMBER ONE SAB/SAT 27,9.30 M3 Gabiele Barcaro +39 340 5538425

LUN/MON 29, 17.30 M3
MAR/TUE 30, 12.00 M3

gabriele.barcaro@gmail.com
Silvia Saitta +39 328 2010029
saittasilvia@gmail.com

SCHERMI ERETICI

GABRIELLA GIORGELLI (incontro)

SAB/SAT 27,17.30 G3

Francesco Fusco + 39 338 4980862
www.francescofuscopress.com
francesco.fusco81@gmail.com

COLLABORAZIONI DEL
FESTIVAL

LUCE SUL PIEMONTE: LE PILLOLE DELL’ARCHIVIO
STORICO LUCE

Ufficio stampa Cinecitta Luce
Marlon Pellegrini +39 334 9500619
m.pellegrini@cinecittaluce.it
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TORINO FILM INDUSTRY /FCTP

Ufficio stampa FCTP
Donatella Tosetti +39 346 1501671

tosetti@fctp.it

FUORI PROGRAMMA
In collaborazione con
Intesa Sanpaolo

GISELLE

MAR/TUE 30, 18.00 AUDITORIUM
GRATTACIELO INTESA

Arianna Monteverdi +39 338 6182078
arianna.monteverdi@gmail.com
Marta Franceschetti +39 339 4776466
press@martafranceschetti.com
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